АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2025 года  № 47-п                            р.п. Любинский

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и

водоотведения и определения зоны их деятельности на территории

Любинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О

водоснабжении и водоотведении", на основании Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Любинского городского поселения Любинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере

водоснабжения   АО «Омскоблводопровод»  на  основании договора аренды от

01.03.2007 г. №  43.

2.    Определить зоной деятельности гарантирующей организации

территорию  Любинского городского поселения в пределах границ р.п.

Любинский.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Любинский

муниципальный вестник» Любинского городского поселения Любинского

муниципального района и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского городского поселения                                          А.С. Спичак